
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 2/2007 z posiedzenia w dniu 16.01.2007r. 
W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

1. Andrzej W�sik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 

3. Mariusz Sołtysik - Członek Zarz�du 

4. Stefan Krzywosz - Członek Zarz�du 

5. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarz�du 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

8. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

9. Joanna Brodowska - Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 

10. Ryszard Czeka�ski - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 

11. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

12. Agnieszka Okulowska - p.o. Dyrektora Wydziału Dróg i Transportu 

 
Punkt 1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach o 
zaopiniowanie kandydatury pana Mariana Mi�kiewicza na stanowisko kierownika Rolnego 
Gospodarstwa pomocniczego. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d nie zaopiniował w/w wniosku z uwagi na niezgodny z obecnie obowi�zuj�cymi  
przepisami tryb wyboru kandydata. 
 
Punkt 2. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie współpracy Powiatu 
Wrocławskiego z organizacjami pozarz�dowymi i innymi podmiotami prowadz�cymi 
działalno�� po�ytku publicznego w roku 2007. 
Referuj�cy – Joanna Brodowska – Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 
Zarz�d zaakceptował projekt  i skierował do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 3. Projekt porozumienia pomi�dzy Wojewoda Dolno�l�skim a Powiatem 
Wrocławskim w sprawie powierzenia niektórych zada� zwi�zanych z przeprowadzeniem 
poboru w 2007 r. 
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d zaakceptował porozumienie. 
 
Punkt 4. Wyznaczenie przedstawiciela Powiatu Wrocławskiego do głosowania w wyborach 
do izb rolniczych przewidzianych na dzie� 4 lutego 2007 r. 
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego wyznaczył Wicestarost� Ireneusza Słom� jako 
przedstawiciela uprawnionego do reprezentowania Powiatu Wrocławskiego w wyborach do 
izb rolniczych i podj�ł uchwał� Nr 1/2007. 
 
Punkt 5. Powołanie Komisji Bezpiecze�stwa i Porz�dku. 
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d zapoznał si� z tematem i skierował go do Komisji Bezpiecze�stwa Rady Powiatu 
Wrocławskiego. 
 
Punkt 6. Wniosek o wyra�enie zgody na udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zapytania o cen� na usług� ochrony fizycznej obiektu poło�onego we Wrocławiu                        
przy ul. Ko�ciuszki 133, stanowi�cego własno�� Powiatu Wrocławskiego. 



Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami  
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 7. Umowa o dotacj� pomi�dzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław                        
w sprawie przekazywania dotacji na pokrycie wydatków zwi�zanych z opłaceniem składek 
zdrowotnych za bezrobotnych bez prawa do zasiłku dla Powiatowego Urz�du Pracy na                
rok 2007. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu  
Zarz�d zaakceptował umow�. 
 
Punkt 8. Projekt karty oceny pracy Dyrektora Domu Dziecka w K�tach Wrocławskich –             
pani Wiesławy Miszczuk. 
Referuj�cy – A. Szmigielska– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował karty oceny pracy Dyrektora Domu Dziecka w K�tach Wrocławskich 
 
Punkt 9. Projekt umowy przygotowany przez Wydział Dróg i Transportu. 
Referuj�cy – A. Okulowska – p.o. Dyrektora Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował umowy: 
- NR SP.DT.3421.P7-2/07 z Pani� Urszul� Witkowsk� działaj�c� pod firm� Transport 
Drogowy Towarów Pojazdami Specjalizowanymi ul. Wrocławsk� 17, Strzegomainy 55-050 
Sobótka na „Wynajem no�nika pługa ci��kiego typu TATRA w ilo�ci do 250 godzin w 
sezonie zimowym 2006/2007 dla potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach”. (Koszt 
brutto: 28.000,00zł). 
- NR SP.DT.3421.P1N-61/2006 z Panem Jackiem Dominasem działaj�cym pod firma 
Dolno�l�ska Giełda Paliw ul. Wrocławska 112, 58-100 �widnica - Stacja Paliw Mirosławice 
na „Dostaw� benzyny Pb95 oraz oleju nap�dowego w ilo�ci do 28900 litrów dla potrzeb 
samochodów słu�bowych Obwodu Drogowego w Mirosławicach”.  (Koszt brutto: 
101.150,00zł). 
 
Punkt 10. Projekt postanowienia Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnie� miejscowych  
planów zagospodarowania przestrzennego. 
Referuj�cy – A. Okulowska – p.o. Dyrektora Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował postanowienie: 
- NR SP.DT.5541/08/07 Postanowienie Zarz�du Powiatu, w sprawie  uzgodnienia 
zmiany projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Nowa Wie� 
Wrocławska, obejmuj�cego obszar poło�ony na południe od autostrady A4 mi�dzy droga 
powiatow� nr 1950D, granic� z gmin� Kobierzyce oraz rowem melioracyjnym i droga poln�. 
 
 
 
 
 


